ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Балко-Грузского сельского поселения, и урегулированию

конфликта интересов

ПОВЕСТКА ДНЯ:

  20 февраля  2017  года                                                           х. Мирный
1. О рассмотрении Уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы муниципального служащего Чернявской Татьяны Васильевны.

Докладчик: Мирошникова Д.В.- ведущий специалист по кадровой работе
Присутствуют:

Шаповалова Н.В. – глава Администрации Балко-Грузского сельского поселения- председатель комиссии
Остапенко Л.И.- заведующий сектором экономии и финансов- заместитель председателя
          Члены комиссии:

           Бондаренко Т.Н.- депутат Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения
           Мирошникова Е.Н.  – депутат Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения

Завгородний А.А.- ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения по вопросам ЖКХ
           Ракитянский С.Г. - ведущий специалист Администрации Балко-Грузского сельского поселения по земельным и  имущественным отношениям
           Самойлова Т.И.- директор МБУК БГСП «Луначарский СДК»
СЛУШАЛИ:

Мирошникова Д.В.- ведущего специалиста по кадровой работе
20 февраля 2017 года года в комиссию по урегулирования конфликта интересов в Администрации Балко-Грузского сельского поселения от Чернявской Татьяны Васильевны, замещающего должность муниципальной службы - главный бухгалтер Администрации Балко-Грузского сельского поселения,  поступило Уведомление о выполнении иной оплачиваемой работы.  Она намерена с 20 февраля 2017 года заниматься иной оплачиваемой деятельностью, выполняя работу бухгалтера МБУК БГСП «Луначарский СДК». Работа будет выполняться в свободное от основной работы время и не повлечет за собой конфликта интересов.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию Мирошниковой Д.В.- ведущего специалиста по кадровой работе, Чернявской Татьяны Васильевны, замещающего должность муниципальной службы - главный бухгалтер Администрации Балко-Грузского сельского поселения

2. Установить, что в рассматриваемом случае не содержится признаков личной заинтересованности муниципального служащего, которая может привести к конфликту интересов в Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

Председатель комиссии                                           Н.В. Шаповалова
Секретарь комиссии                                                 Д.В. Мирошникова